Российская Федерация
Калужская область
Сельская Дума
Муниципального образования сельское поселение
Деревня Ивановское

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.12.2024 г.                       д. Ивановское                                        № 129

О передаче транспортного средства военнослужащим
для использования в зоне специальной военной операции.

       В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО СП «Деревня Ивановское», утвержденного решением сельской Думы от 23.12.2024 г. № 128, Уставом МО СП д. Ивановское:

                                      СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Передать в безвозмездное пользование   транспортное средство CHEVROLET  NIVA 212300-55, 2012 года выпуска, государственный номер M746CH40, принадлежащее администрации МО СП д.Ивановское, для выполнения боевых (специальных) задач в рамках проведения специальной военной операции на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областях.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Деревня Ивановское»:                    О.А.Капорцева